Rasul apabila Rasul menyeru kamu kepada suatu yang memberi
kehidupan kepada kamu. Ketahuilah bahawa sesungguhnya Allah

membatasi antara manusia dan hatinya dan sesungguhnya kepada-
Nyalah kamu akan dikumpulkan” [TMQ al-Anfal (8):24].

Hizbut Tahrir

Wilayah Mesir
1 Muharram 1433H / 26 November 2011M